Pe an 36 fr., pe șase luni 18 fr., pe trei luni 9 franci.

SE PRENUMERĂ:

la poște, la librării și pe la dd. corespondenți.

ANUNCIURILE:

O seriă garmondă 6 cr. și timbru de 30 cr. v. a. pentru fiecare publicare

Sorțorii nefrancoate nu se primesc. — Manuscrisuri nu se retrămînt.

ANULU XLVIII.

N^o 122.

Duminică 2 (14) Iunie

1885.

Brașov, 1 (13) Iunie 1885.

În ajunul întrunirii sinodului gr. or. în Sibiu, care se va ocupa de afacerea importantă a împărțirii ajutorului de stat la preoțime, credem a aduce un serviciu cauzei acesteia a bisericii, publicând în fruntea foiei noastre un articol, ce ne vine dela un fiu credincios și învățat apărător al instituțiilor bisericești gr.